
 

 

                                                                    

 

Klub českých turistů Říčany – Radošovice ve spolupráci s KČT Středočeská oblast  

 

p o ř á d á 

XXXIX. ročník turistického pochodu IXL 

Okolím Říčan - 50. rovnoběžka,  

Jarní setkání turistů Středočeské oblasti KČT 
Datum konání: sobota 25. března 2017 

Trasy pochodu: 10, 18, 24, 28, 35 km 

Prezentace: od 7.00 do 10.00 hodin bez předchozí přihlášky 

Start: nádražím ČD Říčany u restaurace U Kozlů 

Startovné: dospělí 35 Kč, děti do 15 let a členové KČT 25 Kč  

Cíl: v restauraci U Kozlů, 11.00 - 18.00 hodin  

Ubytování: není zajištěno 

Občerstvení: z vlastních zdrojů či v restauracích na trase 

Vybavení: turistická mapa „Okolí Prahy – východ“  

Doprava: A) vlakem z Prahy hl.n. do Říčan (trať 221 Praha - Benešov) 

 B) autobusem PID č. 381, 382, 383 nebo 387 od metra Háje do zastávky Říčany, k žel.st. nebo č.385 
z Opatova do zastávky Říčany, žel.st.  

Upozornění: Akce je zařazena do „Středočeské 10“ a je součástí „200“ 

Informace:  Přemysl Douša 

  Na Kavčí skále 1696/14 

  251 01 Říčany 

  tel. 323 631 616, 606 442 269 

  e-mail: kct.ricany@seznam.cz 

 www.kct-ricany.cz 

 

  Na Vaši účast se těší pořadatelé 

   Akce je pořádána za finanční podpory Středočeského kraje. 

mailto:kct.ricany@seznam.cz


 

 

  

Trasa 35 km 
 
Říčany – červená TZ Strašín, Janovický les, Babice, Třebohostice, Škvorec – žlutá TZ Svatý Donát - 
červená TZ Hradešín, rozc. V Žernovickém lese, Louňovičky – po cyklotrase 0022 až na silnici 
k Žernovce – modrá TZ Mukařov – Janovický les – Vojkov – Říčany – Cíl v restauraci U Kozlů pod 
nádražím ČD (11.00 – 18.00 hodin) 
 

Trasa 28 km 
 
Říčany – červená TZ Strašín, Janovický les, Babice, Třebohostice, Škvorec – žlutá TZ Na Dolíkách, 
Doubek, Babičky, Babičky rozcestí, Mukařov – modrá TZ Mukařov – Janovický les – Vojkov – Říčany 
– Cíl v restauraci U Kozlů pod nádražím ČD (11.00 – 18.00 hodin) 
 
Trasa 24 km  
 
Říčany – červená TZ Strašín, Janovický les, Babice – vlastní značení Babičky – žlutá TZ Babičky 
rozcestí – zelená TZ Žernovka, rozc. V Žernovickém lese – červená TZ Louňovičky – po cyklotrase 
0022 až na silnici k Žernovce – modrá TZ Mukařov – Janovický les – Vojkov – Říčany – Cíl 
v restauraci U Kozlů pod nádražím ČD (11.00 – 18.00 hodin) 
 
Trasa 18 km 
 
Říčany – červená TZ Strašín, Janovický les, Babice – vlastní značení Babičky – žlutá TZ Babičky 
rozcestí, Mukařov – modrá TZ Mukařov – Janovický les – Vojkov – Říčany – Cíl v restauraci U Kozlů 
pod nádražím ČD (11.00 – 18.00 hodin) 
  
Trasa 10 km 
 
Říčany – červená TZ Strašín, Janovický les – modrá TZ Vojkov – Říčany – Cíl v restauraci U Kozlů 
pod nádražím ČD (11.00 – 18.00 hodin) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


